11.05.2018Г. №32
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА ДЕПУТАТОМ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАМАРАЕВЫМ Х.А.»

Руководствуясь Решением Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 15.05.2015г.

1. Закрепить территорию Березняковского муниципального образования (п.Березняки, п.Игирма) за депутатом Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района - Тамараевым Хамзатом Абдулвахановичем, согласно Правил содержания благоустройства территории муниципального образования Березняковского сельского поселения (утвержденные Решением Думы Березняковского сельского поселения от 30.01.2018г. №23), для очистки территории от металла, строительных материалов, мусора, и вывозки к месту назначения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения
А.П. Ефимова.

[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлен_________________________